
 
 

CIVILINĖS AVIACIJOS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL CIVILINĖS AVIACIJOS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2015 M. 

BALANDŽIO 27 D. ĮSAKYMO NR. 4R-74 “DĖL CIVILINĖS AVIACIJOS SPECIALISTŲ 

SVEIKATOS PAŽYMĖJIMŲ IR KELEIVIŲ SALONO ĮGULOS NARIŲ MEDICININIŲ 

PAŽYMŲ ATESTACIJAI IŠDAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO” 

PAKEITIMO 

 

2016 m. lapkričio 22 d. Nr. 4R-231 

Vilnius 

 

 

Įgyvendindamas 2011 m. lapkričio 3 d. Komisijos reglamento (ES) Nr. 1178/2011, kuriuo 

pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr. 216/2008 nustatomi su civilinės 

aviacijos orlaivių įgula susiję techniniai reikalavimai ir administracinės procedūros (OL 2011 L 311 

p.1), ir 2015 m. vasario 20 d. Komisijos reglamento (ES) 2015/340, kuriuo nustatomi su skrydžių 

vadovų licencijomis ir pažymėjimais susiję techniniai reikalavimai ir administracinės procedūros 

(OL 2015 L 63 p. 1) nuostatas, p a k e i č i u Civilinės aviacijos specialistų sveikatos pažymėjimų ir 

keleivių salono įgulos narių medicininių pažymų atestacijai išdavimo tvarkos aprašą, patvirtintą 

Civilinės aviacijos administracijos direktoriaus 2015 m. balandžio 27 d. įsakymu Nr. 4R-74 „Dėl 

civilinės aviacijos specialistų sveikatos pažymėjimų ir keleivių salono įgulos narių medicininių 

pažymų atestacijai  išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 25 punktą ir jį išdėstau taip: 

„25. Gavus raštišką kandidato skundą, CAA direktoriaus įsakymu per 14 kalendorinių 

dienų sudaroma pakartotinos peržiūros komisija. Į šios komisijos sudėtį įtraukiami: 

25.1. CAA priimtini atitinkamos medicinos srities specialistas(-ai), turintis(-ys) klinikinių 

ir mokslinių žinių savo specialybėje, susipažinęs(-ę) su aviacijos medicinos reikalavimais toje 

medicinos srityje, gebantis(-ys) įvertinti ir patarti ginčytinais klausimais; 

25.2. CAA įgaliotas aviacijos medicinos ekspertas-vertintojas, kuris skiriamas pakartotinos 

peržiūros komisijos pirmininku“. 

2. Pakeičiu 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 9a, 10, 11, 12, 13, 14, 15 priedus ir išdėstau juos nauja 

redakcija (pridedama). 

 

 

 

Direktorius Joris Gintilas 


